
  

 

  

 

 

 

 

2019年 7月 9日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

ムンドラ（インド）向けサービス休止について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 急なご案内となり申し訳ございませんが、ムンドラ（インド）向けのサービスを休止

することとなりました。最終本船は下記となりますが、本船動静によっては接続が間に

合わない場合もございますので、早めの本船をご利用いただくよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

 

最終本船 

（日本海・北海道）VEGA SKY 0157W /OSG BEAUTEC 1817W  

（瀬戸内・九州） MUSE 0574W /SCARLET ARROW 0077W 

 

上海接続本船 

EMIRATES DANA 01932W （上海出港予定日 8/8） 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

（本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025）  


